

Gdańsk dn. 08.11.2010

Znak: 1792/2010

REKOMENDACJA PREPARATÓW KOROX

IWT "INTECH" specjalizuje się w przedsięwzięciach związanych z unowocześnianiem gospodarki cieplnej funkcjonującej w oparciu o systemy parowe, oferując kompleksową obsługę modernizacji i budowy kotłowni parowych, od etapu projektowania, poprzez dobór oraz dostawę urządzeń, ich montaż, do fazy uruchomienia wraz z zapewnieniem profesjonalnego serwisu.

Przy realizacji projektów IWT "INTECH" preferuje sprawdzone na całym świecie systemy parowe firmy CLAYTON INDUSTRIES. Od 1993 roku IWT "INTECH" reprezentuje – na prawach wyłączności - firmę CLAYTON na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej oraz Ukrainy. Ponadto realizujemy także przedsięwzięcia inwestycyjne na terenie Rosji oraz podejmujemy się działań serwisowych urządzeń Claytona w szeregu innych krajów (Litwa, Czechy, Białoruś) oraz w gospodarce morskiej.

Systemy parowe opracowane przez firmę CLAYTON znajdują zastosowanie na całym świecie w gospodarce lądowej i morskiej (statki, platformy). Począwszy od niewielkich instalacji w pralniach, szpitalach i hotelach poprzez praktycznie wszystkie sektory przemysłu spożywczego (m.in. w browarach, gorzelnianach, mleczarniach, rzeźniach i masarniach) a skończywszy na takich gigantach, jak zakłady chemiczne, włókiennicze, petrochemiczne, rafinerie, zakłady metalurgiczne itp.

W każdym praktycznie procesie modernizacji czy budowy kotłowni parowych, oraz przy rozruchu wytwornic pary wodnej CLAYTON, do korekcji chemicznej wody kotłowej wykorzystujemy preparaty KOROX. Za pomocą tychże preparatów możemy kontrolować wymagane parametry wody kotłowej i obiegowej. Z wieloletniej praktyki serwisowej potwierdzamy prawidłowość – klienci, którzy konsekwentnie korygowali parametry fizykochemiczne wody zasilającej preparatami KOROX unikali problemów eksploatacyjnych w systemach parowych. U klientów, którzy nie stosowali odczynników, bądź stosowali je nieregularnie lub stosowali preparaty, które nie zapewniały kompleksowej kontroli wymaganych parametrów wody kotłowej, pojawiały się problemy, czasem o bardzo poważnych konsekwencjach finansowych, będące przeważnie następstwem zakamienienia lub korozji obiegów wodno-parowych.

Mając na uwadze nasze doświadczenia serwisowe, a także potwierdzone, korzystne właściwości preparatów KOROX i ich kompleksowe oddziaływanie na parametry wody kotłowej i obiegowej (szczegóły na stronie: www.steamtech.gda.pl), rekomendujemy preparaty KOROX, produkowane przez firmę STEAMTECH, do korekcji chemicznej, uzdatniania wody kotłowej, obiegowej i technologicznej.

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora IWT Intech

Leszek Pacuła

